
SISTEMA MUNICIPAL DIF

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

(PESOS)

Concepto

$21,153,261.08

$21,153,261.08

$0.00

$21,153,261.08

$0.00

$0.00

$0.00

$21,153,261.08

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2020

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$0.00

$94,312,787.57

$94,312,787.57

$94,312,787.57

$0.00

$0.00

$0.00

$94,312,787.57

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$33,276,463.49

-$33,276,463.49

-$33,276,463.49

$0.00

$13,955,472.97

$13,955,472.97

$13,955,472.97

$0.00

$13,254,623.59

$13,254,623.59

$27,210,096.56

$0.00

$21,153,261.08

$21,153,261.08

$0.00

$0.00

$108,268,260.54

$0.00

$94,312,787.57

$13,955,472.97

$0.00

$129,421,521.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$20,021,839.90

-$33,276,463.49

$0.00

$13,254,623.59

$0.00

$109,399,681.72
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